
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Илинка Ставрова Кавадарци *0038970394XXX #0048 P&G 09:58:38

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Сара Стојановска Битола *0038975566XXX #0239 P&G 18:13:32

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Билјана Секуловска Ресен *0038970342XXX #0087 P&G 13:14:18

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Марија Атанасовска Велес *0038971485XXX #0075 P&G 11:44

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Марија Ристова Стојанова Кавадарци *0038975785XXX #0551 P&G 18:18:02

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Александра Арсовска Куманово *0038970631XXX #0113 P&G 13:49:54

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ана Николовска Скопје *0038978759XXX #0054 P&G 12:11:54

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Милица Јовановиќ Скопје *0038971333XXX #0128 P&G 13:13:46

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Марија Петковска Скопје *0038970429XXX #0698 P&G 20:25:18

18.07.2022
(неделни награди)

11.07(време 00:00:01) –
17.07(време 23:59:59)
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